
 

 
 

GLASNIK OPĆINE JASENICE 
  

Službeno glasilo Općine Jasenice , BROJ: 4         JASENICE 11. svibnja 2010.    GODINA: II 
 

 

 

 

 

AKTI OPĆINE JASENICE : 

 

 

• Odluka o usvajanju Izvješća o izvršenju socijalnog programa za 2009. godinu. 
• Odluka o odabiru najpovoljnije ponude  
• Odluka o odabiru najpovoljnije ponude  
• Odluka o poništenju  postupka davanja koncesije  
• Odluka o poništenju postupka davanja koncesije  
• Odluka o davanju suglasnosti na zaključenje Nagodbe u postupku potpunog  

izvlaštenja pred Uredom Državne uprave u Zadarskoj županiji KLASA: 
UP/I-944-18/10-01/02 
• Odluka o uključivanju u projekt "Razvoj LEADER-ova pristupa Zadarskoj  

          županiji" 
• Suglasnost poduzeću "Solarne elektrane Bukovica" d.o.o. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

"Glasnik Općine Jasenice" – Službeno glasilo Općine Jasenice 
Izdavač : Općina Jasenice 

Glavni i odgovorni urednik : Leonardo Rončević , dipl.iur. 
Jasenice – Maslenica, P.Zoranića 61 telefon:023/655-011 

 
 



 
Broj: 4                                                GLASNIK OPĆINE JASENICE     11. svibnja 2010. 
 
OPĆINA JASENICE 
Općinsko vijeće 
 
KLASA: 550-01/08-01/02 
URBROJ.2198/21-01-10-3 
Jasenice, 10. svibnja  2010. godine 
 

Na temelju članka 7. Zakona o socijalnoj skrbi ("Narodne novine" broj 73/97,27/01,  
59/01, 82/01, 103/06, 44/06 i 52/08) i članka 32. Statuta Općine Jasenice ("Službeni glasnik 
Zadarske županije" broj 16/09), Općinsko vijeće Općine Jasenice na svojoj 10. sjednici 
održanoj dana 10. svibnja  2010. godine donosi 

 
ODLUKU 

O USVAJANJU IZVJŠĆA O IZVRŠENJU 
SOCIJALNOG PROGRAMA ZA 2009. GODINU 

 
Članak 1. 

 
 Ovom Odlukom usvaja se Izvješće o izvršenju socijalnog programa za 2009. godinu, 
koje je sastavni dio ove Odluke. 
 

Članak 2. 
 

Ovo Odluka  objavit će se u "Glasniku Općine Jasenice". 
 
IZVJEŠĆE O IZVRŠENJU SOCIJALNOG PROGRAMA ZA 2009. GODINU 

Za ostvarenje Socijalnog programa planirana su sredstva u iznosu od 250.650,00 kuna, 
a Plan je izvršen u iznosu od 209.996,00 kuna ili 83,78% od Plana. 
 
Oblik pomoći                                                                          Planirano              Ostvareno 
                                                                                                    2009.                        2009. 
1. Podmirenje troškova stanovanja (struje, vode, 
 komunalne naknade i sl.) koji su utvrñeni  
člankom 34. Zakona o socijalnoj skrbi                                      3.800,00                 3.427,00 
 
2. Podmirenje troškova ogrjeva koji su utvrñeni 
člankom 38. st.3. Zakona o socijalnoj skrbi                              21.850,00             21.850,00 
 
2. Jednokratne ili višekratne pomoći grañanima radi  
svladavanja poteškoća u svezi s bolešću, starošću,  
smrću člana obitelji , invalidnošću te drugim 
nepovoljnim okolnostima ili kriznim stanjima                         40.000,00             37.995,00 
 
3. Pomoć invalidima i hendikepiranim osobama                      10.000,00                     0,00 
 
4. Potpora roditeljima novoroñenčadi                                       15.000,00             12.000,00 
 



Broj: 4                                               GLASNIK OPĆINE JASENICE     11. svibnja 2010. 
 
4. Stipendije i pomoći učenicima i studentima                         80.000,00             79.000,00 
 
5. Subvencioniranje troškova javnog prijevoza                        60.000,00             54.724,00             
 
6. Crveni križ Obrovac                                                             10.000,00                       0,00 
7. Ostale tekuće donacije (Udruge, pojedinci)                         10.000,00                1.000,00 
 
 
                                                                                                               Predsjednik                                                                                                                 
                                                                                                            Ante Baričević 
OPĆINA JASENICE 
Općinsko vijeće 
KLASA: 501-01/10-01/1 
URBROJ: 2198/21-01-10-2 
 
  
 Na temelju članka 15. stavka 4. Zakona o komunalnom gospodarstvu ("Narodne 
novine" broj 26/03, 82/04, 110/04, 178/04, 38/09, 79/09), Općinsko vijeće Općine Jasenice na 
svojoj 10. sjednici  održanoj dana 10. svibnja 2010. godine donosi 
 

ODLUKU  
O ODABIRU NAJPOVOLJNIJE PONUDE 

 
I. 

Za predmet nabave Usluge deratizacije i dezinsekcije, evidencijski broj nabave 
10/01, kao najpovoljnija ponuda odabire se ponuda ponuditelja Ciklon d.o.o. Zadar, Put 
Murvice 14, 23000 Zadar u iznosu od 40.700,00 kuna + PDV godišnje, odnosno ukupno 
122.100,00 kuna od 2010.-2012. godine. 
 

II 
 

Naručitelj će po konačnosti i izvršnosti ove Odluke s odabranim ponuditeljem sklopiti 
ugovor o javnoj nabavi usluga: Deratizacije i dezinsekcije na području Općine Jasenice 

Po isteku roka mirovanja s odabranim ponuditeljem sklopit će se ugovor u skladu s 
ovom Odlukom i ponudom najpovoljnijeg ponuditelja. 
 

III. 
 

Ova Odluka dostavlja se s preslikom Zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda, bez 
odgode svakom ponuditelju u postupku, preporučenom poštom s povratnicom. 
 

IV. 
 

Rok mirovanja ističe 5. dan od dana dostave ove Odluke svakom ponuditelju. 
 

O b r a z l o ž e nj e 
 

 



Broj: 4                                                GLASNIK OPĆINE JASENICE     11. svibnja 2010. 
 
Naručitelj je na temelju Zakona o javnoj nabavi (NN 110/07, 125/08), i Zakona o 

komunalnom gospodarstvu(" Narodne novine" broj 26/03, 82/04, 110/04, !78/04, 38/09, 
79/09), proveo postupak prikupljanja ponuda s namjerom sklapanja ugovora o javnoj nabavi 
usluga: deratizacije i dezinsekcije, te je 
 

 
- izradio dokumentaciju za nadmetanje 
- uputio poziv za dostavu ponude do. 30. travnja 2010.  na pet ponuditelja 
- otvorio ponude dana 05..05.2009. godine u 11,00 sati, te utvrdio da su do roka za 

dostavu ponude pristigle dvije ponude i to: 
1. Ciklon d.o.o. Zadar, Put Murvice 14, 23000 Zadar 
2. Cian d.o.o. Varaždinska ulica 51, 21000Split 

- pregledom i ocjenom ponuda ocijenio da su pristigle dvije prihvatljive ponude, te se 
ponuda pod 1., obzirom da ista  sadrži sve dokaze o sposobnosti s ukupnom najnižom 
cijenom, odabire kao najpovoljnija. 

 
Pouka o pravnom lijeku: 
 

Protiv ove Odluke žalba nije dozvoljena ali se može pokrenuti upravni spor. 
 
 
Jasenice, 10. svibnja 2008. 
 
                                                                                                        Predsjednik 
                                                                                                     Ante Baričević 
 
 
OPĆINA JASENICE 
Općinsko vijeće 
KLASA: 363-02/010-01/04 
URBROJ:2198/21-01-10-3 
 
Jasenice, 10. Svibnja 2010. godine 
 Na temelju članka 25. Zakona o koncesijama (Narodne novine broj 110/07, 125/08) i 
članka 32. Statuta Općine Jasenice („Službeni glasnik Zadarske županije „ broj 16/09) 
Općinsko vijeće Općine Jasenice na svojoj 10. Sjednici donosi slijedeću  
 

ODLUKU 
O ODABIRU NAJPOVOLJNIJEG PONUDITELJA  

Čl. 1. 
Predmet Odluke je stjecanje koncesije prava obavljanja komunalne djelatnosti – obavljanje 
poslova pogrebnih usluga, prijevoza pokojnika na području Općine Jasenice, Općina Jasenice 
kao najpovoljniju ponudu izabire ponuditelja "Denaro" d.o.o., Jasenička 6b, 23000 Zadar sa 
ponuñenom naknadom za koncesiju; 2.500,00 kuna, te cijenom prijevoza  400,00 kuna. 

Čl. 2. 
Općinski načelnik će potpisati ugovor o koncesiji za obavljanje komunalne djelatnosti s 
najpovoljnijim ponuditeljem u roku 30 dana od dostave ove Odluke, na razdoblje od četiri 
godine. 



Broj: 4                                                GLASNIK OPĆINE JASENICE     11. svibnja 2010. 
 

Čl. 3. 
Ovu Odluka će se dostaviti svim ponuditeljima, sa zapisnikom o pregledu i ocjeni ponuda. 
 

Obrazloženje 
Po Obavijesti o namjeri davanja koncesije ("Narodne novine" br.25/10), pravovremeno su 
pristigle dvije ponude; 

1. "Denaro" d.o.o., Jasenička 6 b, 23000 Zadar 

2. "Kala" TO,  A. Starčevića 22, 23450 Obrovac 

Pregledom i ocjenom pravovremeno pristiglih ponuda od strane stručnog povjerenstva, 
utvrñeno je da je u ponudi 2. nije odreñena naknada za koncesiju niti cijena usluge, pa je ista 
isključena te se kao najpovoljnija ponuda izabire ponuda 1. "Denaro" d.o.o. 
 
Uputa o pravnom lijeku 
Žalba se izjavljuje Državnoj komisiji za kontrolu postupaka javne nabave, Kneza Mutimira 5, 
10000 Zagreb, u roku 5 dana od dostave ove Odluke. 

                                    
Čl. 3. 

 Ova Odluka Objaviti će se u „Glasniku Općine Jasenice“. 
 

 
                                                   

PREDSJEDNIK 
                                                                                                                           Ante Baričević 

 
 
 

OPĆINA JASENICE 
Općinsko vijeće 
KLASA: 363-02/010-01/03 
URBROJ:2198/21-01-10-3 
 
Jasenice, 10. Svibnja 2010. godine 
 Na temelju članka 25. Zakona o koncesijama (Narodne novine broj 125/08), te Zakona 
o komunalnom gospodarstvu(" Narodne novine" broj 26/03, 82/04, 110/04, !78/04, 38/09, 
79/09) i članka 32. Statuta Općine Jasenice („Službeni glasnik Zadarske županije „ broj 
16/09) Općinsko vijeće Općine Jasenice na svojoj 10. Sjednici donosi slijedeću  
 

ODLUKU 
O PONIŠTENJU POSTUPKA DAVANJA KONCESIJE  

Čl. 1. 
 Predmet Odluke je stjecanje prava obavljanja komunalne djelatnosti – 

obavljanje poslova crpljenja, odvoza  i zbrinjavanja fekalija iz septičkih, sabirnih i crnih 
jama na području Općine Jasenice, na prijedlog stručnog povjerenstva za davanje koncesije 
iz razloga što nakon isključenja ponuda u postupku davanja koncesije nije preostala niti jedna 
ponuda, a sukladno alineji 3., stavka 1., članka 25. Zakona o koncesijama Općina Jasenice 
poništava postupak davanja koncesije. 



Broj: 4                                                GLASNIK OPĆINE JASENICE     11. svibnja  2010. 
 

Čl. 3. 
Ova Odluka zajedno sa zapisnikom o pregledu i ocjeni ponuda dostaviti će se svim 

ponuditeljima. 
Obrazloženje 
Po obavijesti o namjeri davanja koncesije ("Narodne novine" broj 25/10) pravovremeno su 
pristigle dvije ponude: 

1. Obrt "GAJO", ul. Kardinala Stepinca 8, 23242 Posedarje 

2. "TO-ŠI COMMERCE" d.o.o., ul. N. Gundića bb, 23242 Posedarje 

Pregledom i ocjenom pristiglih ponuda utvrñeno je da ponuda pod 1. i ponuda pod 2. ne 
sadrže potvrdu Porezne uprave o stanju duga, a ponuda pod 2. ne sadrži niti odreñenu niti 
odredivu naknadu za koncesiju te su obje ponude isključene. 
Uputa o pravnom lijeku 
Žalba se izjavljuje Državnoj komisiji za kontrolu postupaka javne nabave, Kneza Mutimira 5, 
10000 Zagreb, u roku 5 dana od dostave ove Odluke 

 
Članak 4. 

Ova Odluka objaviti će se u „Glasniku Općine Jasenice“. 
        
                                                                                                    Predsjednik 
                                                                                                   Ante Baričević 

 
 
 
OPĆINA JASENICE 
Općinsko vijeće 
 
KLASA: 363-02/010-01/02 
URBROJ:2198/21-01-10-3 
Jasenice, 10. Svibnja 2010. godine  
  
Na temelju članka 25. Zakona o koncesijama (Narodne novine broj 125/08) i članka 32. 
Statuta Općine Jasenice („Službeni glasnik Zadarske županije „ broj 16/09) Općinsko vijeće 
Općine Jasenice na svojoj 10. Sjednici donosi slijedeću  
 
 

ODLUKU 
O PONIŠTENJU POSTUPKA DAVANJA KONCESIJE  

 
Čl. 1.  

Predmet Odluke je poništenje postupka davanja koncesije za obavljanje komunalne 
djelatnosti dimnjačarskih poslova na području Općine Jasenice. 

 
Čl. 2. 

 Ova Odluka Objaviti će se u „Glasniku Općine Jasenice“. 
 

Obrazloženje 



Broj: 4                                                GLASNIK OPĆINE JASENICE     11. svibnja  2010. 
 
Po Obavijesti o namjeri davanja koncesije ("Narodne novine" broj 25/10) pravovremeno nije 
pristigla niti jedna ponuda. Na prijedlog stručnog povjerenstva za davanje koncesije, a 
sukladno alineji 2., stavka 1., članka 25. Zakona o koncesijama Općina Jasenice poništava 
postupak davanja koncesije za obavljanje dimnjačarskih poslova na području Općine Jasenice. 
Uputa o pravnom lijeku 
Žalba se izjavljuje Državnoj komisiji za kontrolu postupaka javne nabave, Kneza Mutimira 5, 
10000 Zagreb, u roku 5 dana od dostave ove Odluke. 
 

                                             
PREDSJEDNIK 

                                                                                                                              Ante Baričević 
 
 
OPĆINA JASENICE 
Općinsko vijeće 
KLASA: 944-18/10-01/01 
URBROJ: 2198/21-01-10/1 
 
 Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
("Narodne novine"  broj 33/01, 60/01- vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08 i 
36/09) i članka 32. Statuta Općine Jasenice ("Službeni glasnik Zadarske županije" broj 
16/09), Općinsko vijeće Općine Jasenice na svojoj 10. sjednici održanoj dana 10. svibnja 
2010. godine  donesena je  slijedeća   
 

ODLUKA O DAVANJU SUGLASNOSTI  
OPĆINSKOM NAČELNIKU ZA SKLAPANJE NAGODBE U POSTUPKU 

POTPUNOG IZVLAŠTENJA NEKRETNINA U VLASNIŠTVU OPĆINE JASENICE  
RADI IZGRADNJE MJERNO REGULACIJSKE STANICE MRS OBROVAC 

 
Čl. 1. 

 
 Ovom  daje se suglasnost Općinskom načelniku za sklapanje Nagodbe s trgovačkim 
društvom PLINACRO d.o.o. Zagreb, Savska cesta 88a  u postupku potpunog izvlaštenja 
nekretnina u vlasništvu Općine Jasenice u k.o. Zaton, radi izgradnje Mjerno regulacijske 
stanice MRS Obrovac, koji se vodi pred Uredom državne uprave u Zadarskoj županiji – 
Ispostava Obrovac, KLASA: UP/I-944-18/10-01/02, po uvjetima iz prijedloga nagodbe od 
27.04.2010. godine i naknadi koju je utvrdio ovlašteni sudski vještak i to; 

• naknada u iznosu od ukupno 523.360,00kn za dio k.č. 121/35 površinu od 6542 m², 
od koje će se formirati k.č.br. 121/291 pašnjak Zaton  i k.č. 121/292 put Zaton   

 
Čl. 2. 

 
 Ova Odluka stupa na snagu danom objave u "Glasniku Općine Jasenice". 
 
 
                                                                                                         PREDSJEDNIK 
                                                                                                         Ante Baričević 
Jasenice, 10. svibnja 2010. godine 



Broj: 4                                                GLASNIK OPĆINE JASENICE     11. svinja 2010. 
 
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
ZADARSKA ŽUPANIJA 
OPĆINA JASENICE 
 
Općinsko vijeće 
KLASA: 007-03/10-01/1 
URBROJ: 2198/21-10-01-1 
Jasenice, 10.svibnja 2010. godine 
 
 Na temelju članka 32. Statuta Općine Jasenice ("Službeni glasnik Zadarske županije" 
broj 16/09) Općinsko vijeće Općine Jasenice na svojoj 10. sjednici održanoj dana 10. svibnja 
2010. godine donosi slijedeću   
 

ODLUKU 
O UKLJUČIVANJU U PROJEKT "RAZVOJ LEADER-OVA PRISTUPA 

ZADARSKOJ ŽUPANIJI" 
 

 
Članak 1. 

 
 Ovom Odlukom Općina Jasenice suglasna je sudjelovati u formiranju i djelovanju 
Lokalne akcijske grupe (u daljnjem tekstu: LAG) u podvelebitskom području Zadarske 
županije, kao jedan od suosnivača, a koja se osniva radi ostvarivanja zajedničkih interesa svih 
uključenih dionika u svrhu ruralnog i ukupnog razvoja LAG-om obuhvaćenog područja. 
 

Članak 2. 
 

 Za predstavnika Općine Jasenice u procesu formiranja LAG-a imenuje se g. Martin 
Baričević, a kao njegov zamjenik g. Leonardo Rončević. 
 

Članak 3. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave, a objaviti će se u "Glasniku 
Općine Jasenice". 
 
 
                                                                                                                      PREDSJEDNIK 
                                                                                                                      Ante Baričević 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Broj: 4                                                GLASNIK OPĆINE JASENICE     11. svibnja 2010. 
 
OPĆINA JASENICE 
Općinsko vijeće 
KLASA: 944-05/10-01/1 
URBROJ: 2198/21-10-01-1 
Jasenice, 10. svibnja 2010. godine 
 
 Na temelju članka 32. Statuta Općine Jasenice ("Službeni glasnik Zadarske županije" 
broj 16/09) Općinsko vijeće Općine Jasenice donosi slijedeću   
 
 
 

S U G L A S N O S T  
 

Čl. 1. 
 

 Općina Jasenice je na osnovu Prostornog plana ureñenja izradila Urbanistički plan 
ureñenja Proizvodne zone Bravar, koji je usvojen ("Glasnik Općine Jasenice" broj 2/09), te je 
na predmetnim površinama predvidjela mogućnost gradnje solarnih elektrana. Općina 
Jasenice kao vlasnik Parcela P1, P2 i P3, prema UPU proizvodne zone Bravar, daje suglasnost 
poduzeću "SOLARNE ELEKTRANE BUKOVICA" d.o.o. za proizvodnju i usluge sa 
sjedištem u Obrovcu, Obrovac bb, registrirano  kod Trgovačkog suda u Zadru s MBS: 
110022725, OIB: 93532957186, da za predmetne parcele izradi  Preliminarnu analizu, te na 
osnovi iste preda Zahtjev Ministarstvu gospodarstva za ishoñenje Prethodnog energetskog 
odobrenja. 
 

Čl.2. 
 

 Ova Suglasnost stupa na snagu danom donošenja a objaviti će se na Oglasnoj ploči 
Općine Jasenice i "Glasniku Općine Jasenice". 
 
 
                                                                                                            Predsjednik         
                                                                                                         Ante Baričević  
 


